

Fællesskabet 1 ApS

Søren Frichs Vej 52, 1., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 42 42 16 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2023.

Niels Konge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fællesskabet 1 ApS
Søren Frichs Vej 52, 1.
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 42 42 16 69
Stiftet: 28. maj 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Aksel Konge Nielsen, Direktør
Niels Konge Nielsen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i datterselskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.798 t.kr. mod 18.692 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>28/5 - 31/12</u> <u>2021</u>
Bruttotab	-12.355	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.814.561	18.702.688
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	47.353	12.862
1 Øvrige finansielle omkostninger	-54.030	-14.154
Resultat før skat	3.795.529	18.688.896
Skat af årets resultat	2.816	3.049
Årets resultat	3.798.345	18.691.945
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.814.562	18.702.688
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-216.217	-210.743
Disponeret i alt	3.798.345	18.691.945

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.347.250	18.782.688
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.347.250</u>	<u>18.782.688</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>22.347.250</u>	<u>18.782.688</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.558.273	1.946.862
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>585.970</u>	<u>149.305</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.144.243</u>	<u>2.096.167</u>
	Likvide beholdninger	<u>8.235</u>	<u>1.993</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.152.478</u>	<u>2.098.160</u>
	Aktiver i alt	<u>24.499.728</u>	<u>20.880.848</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.067.250	18.452.688
Overført resultat	23.040	39.257
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>22.330.290</u>	<u>18.731.945</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.574.884	1.949.131
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.574.884</u>	<u>1.949.131</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.400	12.500
Selskabsskat	583.154	146.256
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	41.016
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>594.554</u>	<u>199.772</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.169.438</u>	<u>2.148.903</u>
Passiver i alt	<u>24.499.728</u>	<u>20.880.848</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	40.000	18.452.688	39.257	200.000	18.731.945
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	3.814.562	-216.217	200.000	3.798.345
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
	40.000	22.067.250	23.040	200.000	22.330.290

Noter

	1/1 - 31/12 2022	28/5 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	54.030	14.154
	54.030	14.154
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	80.000	40.000
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2022	80.000	80.000
Opskrivninger 1. januar 2022	18.702.688	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.814.562	18.702.688
Udbytte	-250.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	22.267.250	18.702.688
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	22.347.250	18.782.688
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
